solam. Na abbates et pres nihil orno velle sciebant. nisi qd  
subdit: et subdit antea conabat iussa imple. qd foris emissa  
et absurdā quodammodo iudicis conabat ppheticē de voluntatis  
mandatis.

## De vanitate scientie mundialis. Cap xi

Sancta fatuitas q̄ natus ad labores hōies i mudo:  
mereris trāsichē ad gloriā creptos de penis. No  
hōr fatuitatē doctissimā athenis plato didicit: no  
aristoteles. no anaxagoras. no ceteronū stultorū mudi sapiētū  
turba pcepit. no certe miser ego hieronymū fatuorū sapiētū  
imitator: atq̄ scā ebria lucrenū q̄q̄ et meas miserias dete-  
gū. me atq̄ vicesimū ānū entis attingere: vobis romana  
in scām p̄legat magistrū in orbis pene liberabū artib?  
Modū scā scūs scholas mirantū: nodū acutis quēnse ad  
scē veritate potā. disiphnā. No academie. no certe romē  
huic dote fatuitatis resonauere gymnasia: q̄ scā reuiz heremū  
Verū no sine labore didisti tuā sapiām fatiā plato: quon  
mudū venie no poterat mudi sapiām insequere. p̄ diuisiōnē  
nationū et gentiū regionūq̄ pres in finitū exūmō i mūne  
risq̄ pagado laborib? Uerū in fatuissime respicere sine q̄ est  
sāmā bonū ad qd se nature mouebē inuento in orbe vnūso  
reperre finitū quē scā rustici hōr fugientes inuenere i heremū  
labyrinthis. Annde et tu fatuorū sapiētū p̄cepit aristoteles:  
et fueris absq̄ dubitatioe p̄digū grandeq̄ miraculū in tota nā:  
cū pene videt infūsum q̄q̄ naturaliter est capax humanū  
geniū qm̄ sapiētia mudi: stulticia q̄ apd deū si cōpūas no t̄p̄it.  
si intellectus no captiuat ad fidē. si et ad xpi seruitutē no mudi  
nat? Quē videtur est scandalū paganicū stulticiā nobis vero

**D**eprensus in mēbris produū cor  
pūs ad terram ex quā erit. tanq̄  
cuquis fronte senem. et uacire pene  
pedemū vester p̄dilectarū in domu  
no filiarū. et dūarū dūsa virgines  
sacratissime custochū et relique ad  
agm̄ nouas nuptias sub obedētia.  
pudicite paup̄rins. et religionis in domo dñi adiuuare  
proposito: minū sollicitat p̄ deuotionis et charitatis af-  
fectus? ut tremulenta manus sue paup̄er venustatis  
oblitā. deo viuendi no mudo spiritui no carui. et quod  
adiū ē no sibi norma et regulam ex chris et apostoloz  
vita collectā: et scōrum eā patrū anachoritarū. quos  
per septem annos heremou antra nitūens. no sine ad-  
miratione et infortunione reperit obseruationis et imitati-  
onis digno comendādam p̄mo i presentis libello edocet  
officio salam paratis mentis ad bonū: vcluti lingua  
iani dudū solebat voce no mortua. Vnde affectio: o de-  
siderū in dño comendādū: ut que desicente per senium  
et rōiem emat sine legua doctoris dicitur casu timetis. qui  
promphus ē. p̄sumptuose et no timide abulāns in via  
dei in qua tot latent aduersa. quot momenta sūt tēporū:  
exposat vā pietas. vt depicta sibi pericula et fomenta  
remediū amprensū produū sū ad malū i p̄mordio iuue-  
tutis rationalis et animalis animi. ac cernēs gradatur  
per nra. Vnde prudens cōsilū: vt pro voce scripturarū:  
et pro facultate trāscenti du masurū comūet. Vnde  
et sancta exhortatio: et y digna audibōnis beneficio.